

Årsredovisning för
Meat District Sverige AB

559390-8154

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Evers
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meat District Sverige AB, 559390-8154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022 och har sitt säte i Skellefteå. Bolaget bedriver e-handel med högkvalitativt kött som levereras till hela Sverige. Bolaget säljer även mat- och kökstillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen har beslutat att inte upprätta någon kontrollbalansräkning. Styrelsen är medveten om dess förpliktelser som uppkommer under tiden underlåtenheten består.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	247 408	523 960	
Resultat efter finansiella poster	-11 319	-396 527	-990
Soliditet %	-193	-245,5	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftig under räkenskapsåret till följd av minskad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-990	-396 527
Balanseras i ny räkning		-396 527	396 527
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-11 319
Belopp vid årets utgång	25 000	-147 517	-11 319

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott är under året lämnat med 250 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-147 517
Årets resultat	-11 319
Summa	-158 836
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-158 836
Summa	-158 836

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		247 408	523 960
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-26 599	0
Övriga rörelseintäkter		-3	-313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 806	523 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 310	-664 186
Övriga externa kostnader		-72 828	-236 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-232 138	-920 386
Rörelseresultat		-11 332	-396 739
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		13	212
Resultat efter finansiella poster		-11 319	-396 527
Resultat före skatt		-11 319	-396 527
Årets resultat		-11 319	-396 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		60 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		60 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	80 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	36 386
Summa varulager m.m.		0	36 386
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 596
Övriga fordringar		4 835	7 950
Summa kortfristiga fordringar		4 835	14 546
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 514	20 798
Summa kassa och bank		4 514	20 798
Summa omsättningstillgångar		9 349	71 730
SUMMA TILLGÅNGAR		69 349	151 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-147 517	-990
Årets resultat		-11 319	-396 527
Summa fritt eget kapital		-158 836	-397 517
Summa eget kapital		-133 836	-372 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		191 225	511 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 960	13 130
Summa kortfristiga skulder		203 185	524 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 349	151 730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Skellefteå

Hampus Evers

Hampus Evers
Styrelseordförande

2025-06-24

Datum

Erik Svärd

Erik Svärd
Verkställande direktör

2025-06-24

Datum